Российская Федерация
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                Углеродовского городского поселения

                   Красносулинского района

                     Ростовской области
                 Постановление
​​​20.07.2015                                             № 58                             п. Углеродовский
О  внесении изменений  в
постановление Администрации

Углеродовского городского поселения

от 24.10.2013 № 86  «Об утверждении
муниципальной программы
Углеродовского городского

поселения  «Развитие

транспортной системы»
             В соответствии  с  решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения  от 15.07.2015  № 85 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 25.12.2014 № 67 «О бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,  Администрация Углеродовского городского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 24.10.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы  Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы » изменения  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Углеродовского
городского поселения
                                                    Е.П. Буравикова

 Приложение № 1
к постановлению

Администрации

Углеродовского городского поселения

от  20.07.2015 №  58
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 24.10.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения « Развитие транспортной системы »
1.В  муниципальной программе Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы» подраздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	 Общий объем финансирования муниципальной программы  составляет -  4418,600 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 664,100 тыс. рублей;
2015 год — 949,400 тыс. рублей;

2016 год — 626,300 тыс. рублей;

2017 год — 544,700 тыс. рублей;

2018 год  —544,700   тыс. рублей;

2019 год —  544,700    тыс. рублей;

2020 год —  544,700   тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета —258,300 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 73,800 тыс. рублей;

2015 год — 110,700 тыс. рублей;

2016 год — 36,900 тыс. рублей;

2017 год –   36,900 тыс. рублей;

2018 год –     0,000 тыс. рублей;

2019 год –     0,000 тыс. рублей;

2020 год -     0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  района — 11,400 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2014 год — 4,800 тыс. рублей.

2015 год — 2,400 тыс. рублей;

2016 год — 2,400 тыс. рублей;

2017 год — 1,800 тыс. рублей;

2018 год — 0,000 тыс. рублей;

2019 год — 0,000 тыс. рублей;

2020 год — 0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  поселения — 4148,900 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 585,500 тыс. рублей.

2015 год — 826,300 тыс. рублей;

2016 год — 587,000 тыс. рублей;

2017 год — 506,000 тыс. рублей;

2018 год — 544,700 тыс. рублей;

2019 год — 544,700 тыс. рублей;

2020 год — 544,700 тыс. рублей.
Объем финансирования муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.»

2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы» изложить в редакции:

     «Общий объем финансирования муниципальной программы  составляет-
4418,600 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 664,100 тыс. рублей;
2015 год — 949,400 тыс. рублей;

2016 год — 626,300 тыс. рублей;

2017 год — 544,700 тыс. рублей;

2018 год  —544,700 тыс. рублей;

2019 год — 544,700 тыс. рублей;

2020 год — 544,700 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета —258,300 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 73,800 тыс. рублей;

2015 год — 110,700 тыс. рублей;

2016 год —  36,900 тыс. рублей;

2017 год –    36,900 тыс. рублей;

2018 год –      0,000 тыс. рублей;

2019 год –      0,000 тыс. рублей;

2020 год -      0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  района — 11,400 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2014 год — 4,800 тыс. рублей.

2015 год — 2,400 тыс. рублей;

2016 год — 2,400 тыс. рублей;

2017 год — 1,800 тыс. рублей;

2018 год — 0,000 тыс. рублей;

2019 год — 0,000 тыс. рублей;

2020 год — 0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  поселения — 4148,900 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 585,500 тыс. рублей.

2015 год — 836,300 тыс. рублей;

2016 год — 587,000 тыс. рублей;

2017 год — 506,000 тыс. рублей;

2018 год — 544,700 тыс. рублей;

2019 год — 544,700 тыс. рублей;

2020 год — 544,700 тыс. рублей.

3. В подпрограмме 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского поселения» :

     3.1.Подраздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы » изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 3522,600 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 564,100 тыс. рублей;
2015 год – 829,400 тыс. рублей;

2016 год – 491,100  тыс. рублей;

2017 год – 409,500  тыс. рублей;

2018 год -  409,500 тыс. рублей;

2019 год – 409,500  тыс. рублей;

2020 год -  409,500 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета — 258,300 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –  73,800 тыс. рублей;

2015 год – 110,700 тыс. рублей;

2016 год –   36,900 тыс. рублей;

2017 год –   36,900 тыс. рублей;

2018 год –    0,000 тыс. рублей;

2019 год –    0,000 тыс. рублей;

2020 год –    0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  района— 11,400 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4,800 тыс. рублей;

2015 год – 2,400 тыс. рублей;

2016 год – 2,400 тыс. рублей;

2017 год – 1,800 тыс. рублей;

2018 год – 0,000 тыс. рублей;

2019 год – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета Углеродовского городского поселения — 3252,900 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год-  485,500 тыс. рублей;

2015 год – 716,300 тыс. рублей;

2016 год – 451,800 тыс. рублей;

2017 год – 370,800 тыс. рублей;

2018 год – 409,500 тыс. рублей;

2019 год – 409,500 тыс. рублей;

2020 год – 409,500 тыс. рублей.»

3.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 3522,600 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 564,100 тыс. рублей;
2015 год – 829,400  тыс. рублей;

2016 год – 491,100  тыс. рублей;

2017 год – 409,500  тыс. рублей;

2018 год - 409,500   тыс. рублей;

2019 год – 409,500  тыс. рублей;

2020 год -  409,500 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета — 258,300 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –   73,800 тыс. рублей;

2015 год – 110,700 тыс. рублей;

2016 год –   36,900 тыс. рублей;

2017 год –   36,900 тыс. рублей;

2018 год –    0,000 тыс. рублей;

2019 год –    0,000 тыс. рублей;

2020 год –    0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета  района— 11,400 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 4,800 тыс. рублей;

2015 год – 2,400 тыс. рублей;

2016 год – 2,400 тыс. рублей;

2017 год – 1,800 тыс. рублей;

2018 год – 0,000 тыс. рублей;

2019 год – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей.

За счет средств бюджета Углеродовского городского поселения — 3252,900 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год-  485,500 тыс. рублей;

2015 год – 716,300 тыс. рублей;

2016 год – 451,800 тыс. рублей;

2017 год – 370,800 тыс. рублей;

2018 год – 409,500 тыс. рублей;

2019 год – 409,500 тыс. рублей;

2020 год – 409,500 тыс. рублей.»
4.  В подпрограмме 2.   «Повышение безопасности дорожного движения

на территории Углеродовского городского поселения» :

  4.1.Подраздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы » изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы муниципальной  программы
	–
	Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения составляет- 896,000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –  100,000 тыс. рублей;

2015 год –  120,000  тыс. рублей;

2016 год –  135,200   тыс. рублей;

2017 год –  135,200   тыс. рублей;

2018 год –  135,200  тыс. рублей;

2019 год –  135,200   тыс. рублей;

2020 год –  135,200   тыс. рублей.»

  4.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения составляет- 896,000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –  100,000  тыс. рублей;

2015 год –  120,000   тыс. рублей;

2016 год –  135,200   тыс. рублей;

2017 год –  135,200   тыс. рублей;

2018 год –  135,500   тыс. рублей;

2019 год –  135,500   тыс. рублей;

2020 год –  135,500   тыс. рублей.»

5. Приложение № 5 к муниципальной программе Углеродовского городского поселения « Развитие транспортной системы » изложить в следующей редакции:
«Приложение № 5

к муниципальной программе

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель,  участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	всего:
в том числе:
	951
	х
	х
	х
	664,100
	949,400
	626,300
	544,700
	544,700
	544,700
	544,700

	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	664,100
	949,400
	626,300
	544,700
	544,700
	544,700
	544,700

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского поселения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	564,100
	829,400
	491,100
	409,500
	409,500
	409,500
	409,500

	Основное мероприятие 1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	464,100
	698,400
	491,100
	409,500
	409,500
	409,500
	409,500

	Основное мероприятие 1.3
	 Иные мероприятия в сфере дорожной деятельности
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	100,000
	131,000
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского поселения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200

	Основное

мероприятие 2.1
	Организация дорожного движения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200

	Основное мероприятие 2.2
	Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

   6. Приложение № 6 к муниципальной программе Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»
изложить в следующей редакции:
 «Приложение № 6

к муниципальной программе

Расходы

областного бюджета, бюджета района, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель,  участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014-2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	664,100
	949,400
	626,300
	544,700
	  544,700
	 544,700
	  544,700
	 4418,600

	Областной бюджет
	73,800
	110,700
	36,900
	 36,900
	 0,000
	 0,000
	 0,000
	 258,300

	Бюджет района
	4,800
	2,400
	2,400
	1,800
	0,000
	0,000
	0,000
	11,400

	Бюджет поселения
	585,500
	836,300
	587,000
	506,000
	544,700
	544,700
	544,700
	4148,900

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского поселения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	564,100
	829,400
	491,100
	409,500
	 409,500
	409,500
	 409,500
	 3522,600

	Областной бюджет
	73,800
	110,700
	36,900
	 36,900
	0,000
	0,000
	0,000
	258,300

	Бюджет района
	4,800
	2,400
	2,400
	1,800
	0,000
	0,000
	0,000
	11,400

	Бюджет поселения
	485,500
	716,300
	451,800
	370,800
	409,500
	409,500
	409,500
	3252,900

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет района
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 1.2
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	464,100
	698,400
	491,100
	409,500
	409,500
	409,500
	409,500
	3291,600

	Областной бюджет
	73,800
	110,700
	36,900
	36,900
	0,000
	0,000
	0,000
	258,300

	Бюджет района
	4,800
	2,400
	2,400
	1,800
	0,000
	0,000
	0,000
	11,400

	Бюджет поселения
	385,500
	585,300
	451,800
	370,800
	409,500
	409,500
	 409,500
	 3021,900

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 1.3
	Иные мероприятия в сфере дорожной деятельности
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	100,000
	131,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	231,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет района
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет поселения
	100,000
	131,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	231,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского поселения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	  100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	 135,200
	 135,200
	 135,200
	896,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет района
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет поселения
	100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	 135,200
	 135,200
	 135,200
	896,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 2.1
	Организация дорожного движения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	  100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	896,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет района
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет поселения
	100,000
	120,000
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	135,200
	896,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 2.2
	Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Всего:
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет района
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Бюджет поселения
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

Глава Углеродовского городского поселения                                                                             Е.П.Буравикова
6